
ZARZĄDZENIE NR 0050.644.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystywania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Panią Urszulę Franków - inspektora ds. kancelaryjnych i obsługi rady 
w Urzędzie Miasta w Wojcieszowie na koordynatora gminnego ds. informatyki 
odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załacznik nr 3 do uchwały nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2923 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978DCE52-9D83-4003-834E-63865FDA8B47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.644.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T11:41:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




